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Europass 
Curriculum Vitae 

 
  

Informatat Personale  

Mbiemri / Emri 
Numri Personal i ID:  

Venetiku Klodiana 

I05818050G  

Adresa   Nr.14/ Rruga Mustafa Lleshi/ 1000/ Tiranë/ Shqipëri 

Telefoni 00 355 (0)69 26 70 087   

Fax - 

E-mail klodikanani@hotmail.com 
  

Nacionaliteti Shqiptare 
  

Data dhe vendi i lindjes 18.08.1980, Fier 
  

Gjinia F 
  

  Fusha Profesionale Pedagoge e gjuhës gjermane 
  

  

2003-2019 Pedagoge e Gjuhës Gjermane pranë Deparatamentit të Gjermanistikës, Fakultetit të Gjuhëve të 
Huaja, Universiteti i Tiranës 

     Fushat kryesore  të mësimdhënies dhe kërkimit shkencor  

1. Fonetikë, Fonologji e gjuhës gjermane 

2. Pragmatikë linguistike 

3. Burime informacioni dhe teknologjie në mësimdhënien e gjuhëve të huaja 

 
 
 
 
 
 
 

 

Edukimi dhe Trajnimet 
 
 
                                                Shkurt 2014 
                                                     Maj 2006 
                                               Shtator 2003 
                                        Mars-Gusht 2003 
                                   Shtator-Shkurt 2003 
                                                Korrik 2002  
                                              Qershor 1998 

 
 
 

   Mbrojtja e doktoraturës, Universiteti i Tiranës, Fakulteti i Gjuhëve të Huaja 
Master në Letërsi gjermane, Universiteti i Tiranës, Fakulteti i Gjuhëve të Huaja 

   Pranimi si asistent pedagoge, Fakulteti i Gjuhëve të Huaja. Departamenti i Gjuhës Gjermane, Tiranë 
Praktikante në  Parlamentin Gjerman – Bundestag 
Bursiste e ÖAD në Universitetin e Insbrukut, Austri 
Studimet universitare, dega e përkthmit, FGJH, Universiteti i Tiranës 
Matura, Shkolla e Mesme e Gjuhëve të Huaja « Mahmut e Ali Cungu », dega gjermanisht, Elbasan  
 

  

2016-2019  Anëtare e KZF-së së Gjuhëve të huaja 
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Aftësitë personale dhe 

kompetencat 

 
 

 

  

 Gjuha amtare Shqip 
  

Gjuhët tjera   

Vetë – vlerësimi   Të kuptuarit Të folurit Shkrimi 

Sipas nivelit europian (*)  Dëgjimi Leximi E folur interaktive E folur produktive  

Gjermanisht   C2  C2  C2  C2  C2 

Anglisht   B2  B2  B2  B2  B2 

 (*) Korniza e përbashkët evropiane e referencës për gjuhët 

  

Aftesitë shoqërore Përgjegjshmëria, fleksibiliteti, aftësia për tu përshtatur mirë në punën në grup, empatia, toleranca  
 

a  

Aftesitë organizative Menaxhoj mirë kohën dhe procese pune të ndërlikuara duke i realizuar ato brenda afateve të 
paracaktuara 

  

Aftësit teknike Përdor lehtësisht dhe në mënyrë të automatizuar media të ndryshme teknike dhe teknologjike në 
funksion të mësimdhënies si pshj.  kompjuterin, projektorin, smart-bordin, telefonin etj. 

  

Aftësit kompjuterike Zotëroj programet bazë të përpunimit të tekstit Ëord, Excel, Poëer-Point si dhe  
  

  

  

  

 
 
 


